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                          HORARIO MESAS DE EXAMEN - TURNO MAÑANA 
PREVIOS Y REGULARES - FEBRERO 

 

 

Día  Mes  Hora  ESPACIO CURRICULAR  CURSO  Mesa Examinadora 

26 02  7:30   

 

 

 

  LENGUA Y LITERATURA 

 

 

               PREVIOS   

1°1°  

1°2° 

1°5  

1°7° 

 

REGULARES   

1°1° 

4°7°   

 

 

 

Subelza, Maria Helena 

Tolaba, Evangelina 

Vargas, Ana  

 

26 02  07:30   

 

 

MATEMÁTICA 

 

 

PREVIOS   

1°1° 

1°2° 

2°2° 

2°3°  

3°5°  

3°7°  

REGULARES  

1°2ª 

1°5° 

 

 

 

Gónzalez, Alderete José 

Portal, Oscar 

Soruco, Érica 

 

 

26 02 07:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 

 

 

 

 

LENGUA EXTRANJERA            

INGLÉS 

      

PREVIOS  

1°1° 

3°5° 

4°3° 

4°4° 

 

REGULARES   

2°3° 

2°7° 

3°3° 

4°4°  

 

1°1° 

 

 

 

 

Castillo, Alejandra 

Goyechea, Silvia 

Sandoval, Alba  

 

26 02 07:30  

LENGUA EXTRANJERA            

INGLÉS 

      

REGULARES  

1°5°  

2°7° 

 

Cruz, Bertello Natalia 

Goyechea, Silvia 

Olarte, Monica 

 

 

26 

 

02 

 

07:30 

 

 

 

 

ANÁLISIS  MATEMÁTICO 

 

 

PREVIOS 

4°1° 

4°2° 

4°3° 

 

REGULARES   

4°1°  

4°2° 

4°3° 

 

 

Benitez, Ariel 

Gutierréz, Juan 

Ramos,  Ariel 
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26 02 07:30  

 

 

 

DIBUJO TÉCNICO 

 

 

PREVIOS  

1°2° 

1°5° 

2°3° 

2°7° 

2°9° 

3°7° 

REGULARES   

2°2°  

 

Duarte,  Sergio 

Ochoa,  Luis  

Flores, Moises 

 

 

 

 

 

26 02 07:30  

CÁLCULO DE  H° A° II 

 

 

 

 

 

TOPOGRAFÍA  Y GESTIÓN 

 

 

 

 

 

 MATERIALES PARA LA 

CONSTRUCCIÓN  

PREVIOS 

6°2°  

REGULARES 

6°2°  

 

           

 

             PREVIOS 

6°2° 

REGULARES 

6°2°  

 

 

PREVIOS 

3°3°  

 

 

 

 

 

Condorí, David 

Toledo, Jorge 

Cruz Ponce, Emilce 

26  02 07:30 ESTÁTICA Y RESISTENCIA 

 

 

 

 

  

 

INSTRUMENTACIÓN Y 

CONTROL 

 

 

MECÁNICA Y MECANISMO 

PREVIOS 

3°7° 

REGULARES 

3°7°  

 

 

 

PREVIOS 

4°3° 

 

 

PREVIOS  

4°1°  

4°3°  

4°7° 

Mamani, Rubén 

 

 

 

 

 

 

Valori, Marcelo 

 

 

Vilte, Elizabeth 

 

 

 

26 02 07:30 

 

 

 

 

10:00 

FORMACION ETICA Y 

CIUDADANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCO JURÍDICO 

REGULARES   

                3°5°  

 

 

 

                    1°5º 

2°2° 

2°3º 

 

 

4°4°  

 

 

Arjona, Liliana 

Taritolay, Silvia 

Ponce, Florencia 

26 02 14:15  

 

REPRESENTACIÓN  GRÁFICA 

Y CONVENCIONAL ASISTIDA 

 

PREVIOS  

3°2° 

3°3° 

3°5° 

 

 

 

 

 

Reich,  Marcela 
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INTERPRETACIÓN A LA 

ARQUITECTURA 

REGULARES   

3°3° 

3°2° 

 

REGULARES 

3°5°  

Miranda,  Natalia 

Chamorro, Francisco 

 

26 02 14:15  

  EDUCACIÓN FÍSICA (M) 

REGULARES 

1°2°  

3°2°  

3°3°  

Miranda, Analia 

Quintana, Ines 

Puca, Fernanda 

SUPLENTES:  07:30   Cazón Ivone - Cancinos Edgar - Torrico, Ariel -  Cruz Sonia - Nieve, Jorge -  Aguilar, Pablo 

                         10:00   Ramos, Noelia 

27 02 07:30 

 

 

 

 

10:00 

 

 

 

 

 

LENGUA Y LITERATURA 

 

 

           REGULARES      

1°2° 

1°5° 

2°7°  

 

PREVIOS  

2°2° 

2°3° 

2°7° 

2°9° 

 

 

 

 

Subelza, Maria Helena 

Cazón, Ivone 

Tolaba Evangelina 

 

27 02 07:30  

 

  MATEMÁTICA 

 

 

REGULARES   

2°2°  

2°3°  

3°5°  

 

Gónzales Alderete, José 

Portal, Oscar 

Benitez, Ariel 

 

27 02 07:30 

 

 

 

 

10:00 

 

 

DIBUJO  TÉCNICO  

 

 

 

 

REGULARES 

1°1°  

 3°7°  

 

 

1°2°  

1°5° 

 

Coca, Marcelo 

Ochoa, Luis  

Duarte, Sergio 

Vilte, Elizabeth 

 

27 02 07:30 

 

 

 

 

 

 

10:00 

 

 

 

 

FISICA 

 

 

 

PREVIOS   

3°2° 

3°5 

REGULARES  

2°2°  

 

 

2°3°  

2°7° 

 

 

 

Mamaní, Claudia 

Ochoa, Luis 

Rojas, Oswaldo 

 

 

 

27 02 07:30 

 

 

 

 

 

10:00 

LENGUA EXTRANJERA INGLÉS 

 

 

PREVIOS 

3°2° 

REGULARES 

4°1° 

 4°3° 

 

  3°2 ° 

 

 

Castillo, Alejandra 

Goyechea, Silvia 

Olarte, Mónica 

8 
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27 02 07:30 ASESORAMIENTO TÉCNICO 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACIÓN Y 

CONSTRUCCIÓN DE LOS 

PROCESOS PRODUCTIVOS  

PREVIOS 

6°2°  

 

REGULARES 

6°2°  

 

 

 

PREVIOS 

6°2° 

REGULARES 

6°2°  

 

Reich, Marcela 

 

Jaime, Enrique 

 

Bejarano, Jorge 

27 02 10:00    

FORMACIÓN  ETICA Y       

CIUDADANA 

 

 

 

 

REGULARES 

1°1°  

3°3° 

4°1°  

4°2°  

4°3°  

4°4°  

 

 

Ramos, Noelia 

Chavarria, Maria Angélica 

Ponce,  Florencia 

 

 

 

27 02 10:00  

  GEOGRAFÍA 

REGULARES 

3°2° 

3°3° 

3°5° 

Fernández, Rita 

Dominguez, Ramón 

Huarita, Raúl 

SUPLENTES: 07:30  Vargas Ana - Cano Isaac - Gutierrez Juan -  Rojas Rodrigo -Chaves Silvia - Nieve, Liliana 

                                       10:00  Puca, Fernanda - Nieve, Jorge 

02 03 07:30  

 

 

      HISTORIA 

 

 

 

 

 

 

    MARCO JURÍDICO 

PREVIOS  

1°1° 

1°2° 

 

REGULARES  

1°1° 

1°2° 

1°5° 

 

REGULARES 

4º2º 

 

 

 

 

Tolaba, Sara 

Taritolay, Silvia 

Arjona,  Liliana 

02 03 07:30 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 

MATEMÁTICA 

 

 

 

ANÁLISIS  MATEMÁTICO 

 

 

REGULARES  

2°7°  

3°2°  

3°3 ° 

3°7° 

4°4°  

4°7°  

 

1º1º 

 

Benitez, Ariel 

Portal, Oscar 

Ramos,Fabian 

Gónzalez Alderete, José 

 

02 03 07:30 

 

 

 

 

 

 

 

LENGUA Y  LITERATURA 

 

 

PREVIOS  

3°5° 

4°1° 

4°2° 

REGULARES  

2°2° 

2°3° 

 

 

Subelza,  Maria Helena 

Tolaba, Evangelina 

Vargas,  Ana 
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02 03 07:30 

 

 

 

 

10:00 

 

 

LENGUA EXTRANJERA INGLÉS 

  

 

REGULARES  

                   3°5° 

4°2°  

 

 

                     

2°2°  

 

Castillo, Alejandra  

 

Sandoval, Alba  

Goyechea, Silvia  

02 03 07:30  

QUÍMICA 

 

 

QUÍMICA  APLICADA 

 

REGULARES 

3°3° 

4°1° 

4°2°  

4°3° 

4°4° 

Aguilar, Pablo 

Aramayo, Paula 

Nieve, Liliana 

 

02   03 10:00  

 

 

 ELECTROTECNIA   II 

 

 

 

 PREVIOS  

4°1°  

 

REGULARES 

4°1°  

4°3°   

 

 

Flores. Aldo 

Tolaba, Jorge 

Ari, Ignacio 

 

02 03 14:15 ELECTROTECNIA  I 

 

TECNOLOGÍA DE LOS 

MATERIALES 

REGULARES 

3°7°  

 

REGULARES 

4°3  

Tito, Pascual 

Mendieta, Mónica 

Calizaya, Ana 

02 03 14:15 REPRESENTACIÓN GRÁFICA 

CONVENCIONAL 

 

 

INTERPRETACIÓN DE LA 

ARQUITECTURA 

 

 

 

DISEÑO ARQUITECTONICO 

INTEGRADOR  

REGULARES   

3°5°   

 

 

REGULARES  

3°3°  

3°2°   

 

 

REGULARES  

6°2° 

ReIch, Marcela 

Miranda, Analia 

Chamorro, Francisco 

 

 

 

 

 

Jaime,  Enrique 

SUPLENTES: 07:30  Lazo Olga - Calizaya Carmen-  Soto, Claudio - Cruz Bertello, Natalia - Soruco, Erica 

                                           10:00  Gaspar, Javier      

                                            14:15 Miranda, Analia                                                                 

 

03 

03 07:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 

LENGUA Y LITERATURA 

 

 

PREVIOS  

4°3° 

4°4° 

4°7° 

REGULARES  

3°3°  

3°5° 

3°7° 

 

3°2° 

 

 

Subelza, Maria Helena 

Vargas, Ana 

Tolaba, Evangelina 
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03 03 07:30  

 

 

GEOGRAFÍA 

 

 

REGULARES  

1°1°  

1°2° 

1°5° 

2°2°  

2°3° 

2°7°  

 

 

Fernández, Rita 

Huarita, Raúl 

Dominguez, Ramón 

03 03 07:30 

 

 

 

10:00 

FISICA  

 

 

REGULARES 

3°2° 

                    3°5° 

 

3°7° 

3°3° 

 

Rojas, Oswaldo 

Cano, Isaac 

Gutierrez,  Juan 

Krupsky, Haide 

03 03 07:30 MECÁNICA Y MECANISMO 

 

 

 

 

 

 

ELECTRÓNICA GENERAL 

           REGULARES 

4°1°  

4°3° 

4°7° 

 

 

REGULARES 

4°1°  

                    4°3 

 

 

Vilte, Elizabeth 

Coca, Marcelo 

Gaspar, Javier 

 

 

 

 

 

03 03 10:00 TECNOLOGÍA DE LOS 

MATERIALES 

 

REGULARES   

4°7º 

 

Dominguez, Ramón 

Coca, Marcelo 

Gaspar , Javier 

03 03 07:30 ANTEPROYECTO Y 

ELABORACIÓN DE 

DOCUMENTACIÓN TÉCNICA 

 

 

 

 

 

EMPRENDIMIENTO 

PRODUCTIVO 

PREVIOS 

4º2ª 

4º4º 

REGULARES 

4°2°  

4°4° 

 

 

REGULARES 

6°2 

 

 

 

Bejarano, Jorge 

Condori, David 

Toledo, Jorge 

03 03 10:00  

 

BIOLOGÍA 

 

 

REGULARES  

1°1°  

2°2°  

2°3°  

2°7°  

 

Cruz, Sonia 

Calizaya, Carmen  

Chavez, Silvia 

 

 

03 03 14:15  

 

 

PROCESOS CONSTRUCTIVOS 

 

 

 

PREVIOS  

4°2°- 

 

REGULARES  

4°2°  

4°4°  

 

 

 

 

Reich, Marcela 

 

 

Cruz, Silvana 

 

Miranda, Natalia 
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SUPLENTES:07:30  Aramayo, Paula- Rojas Rodrigo -  Cazón, Ivone- Cruz, Bertello Natalia - Mamani, Claudia  

                                       10:00 Lazo, Olga 

                                       14:15 Quintana,Inés 

04 03 07:30  

DIBUJO TÉCNICO 

REGULARES  

2°3°  

2°7°  

Flores, Moises 

Coca, Marcelo 

Ochoa, Luis 

04 03 07:30 HISTORIA 

 

 

PREVIOS  

                    3°3° 

REGULARES  

3°3°  

3°5° 

2°3°  

2°2°  

Tolaba, Sara 

Taritolay, Silvia 

Chavarria, Maria Angelica 

04 03 07:30 

 

 

  10:00 

LENGUA Y LITERATURA REGULARES 

4°1°  

4°3° 

4°2° 

4°4° 

Tolaba, Evangelina 

Subelza, Maria Helena 

Cazón, Ivone 

 

 

04 

 

03 10:00 MATERIALES PARA LA 

CONSTRUCCIÓN 

 

 

REGULARES  

3°2°  

3°3°  

3°5°  

Cruz Ponce, Emilce 

Cancinos, Edgar 

 

 

04 

 

03 14:15  EDUCACIÓN  FÍSICA (V)                PREVIOS 

4º1ª 

REGULARES 

3°3° 

2°2° 

                    4°2°  

 

Torrico, Ariel 

Soto, Claudio 

Rojas, Rodrigo 

SUPLENTES: 07:30   Vargas, Ana - Duarte, Sergio- Aguilar, Pablo -  

                       10:00     Condori, Felix 


